МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 213»

г. Краснодар, ул.  им. Тургенева, 185, тел/факс (861) 221-46-59, 221-02-04

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 09.01.2023г.                                   № 5 – О

г. Краснодар

«О запрете репетиторства»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 29.12.2012 № 293-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», репетиторство может быть

организовано юридическим лицом при наличии соответствующей лицензии

или физическим лицом при оформлении в установленном законом порядке

разрешения на индивидуальную предпринимательскую деятельность и

регистрацией физического лица в налоговой инспекции, в целях недопущения,

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Запретить педагогическому составу МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад

№ 213" ведение частной предпринимательской деятельности (репетиторство)

с обучающимися.

2. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о

привлечении виновных педагогов к дисциплинарной ответственности.

3. Старшему воспитателю Ржевской К.М. осуществлять систематический

контроль, исключая возможность использования помещений МАДОУ МО

г. Краснодар "Детский сад № 213" для занятий репетиторством с

обучающимися.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      О.Г. Шиянь

С приказом ознакомлены:                                                                  К.М. Ржевская

		2023-01-09T11:51:13+0300
	Шиянь Оксана Геннадьевна